
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 53/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr X/80/19 z dnia 30.10.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i 
poz.1815), art. 249 ustawy z dnia 2 7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.869) zarządzam co następuje: 

§ l. U stała się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/19 

z dnia 30.10.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 0,00 98 670,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 jednostek samorządu terytorialnego 0,00 98 670,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 98 670,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 353,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 353,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 11 353,00 

Razem 0,00 110 023,00 

Uzasadnienie: 
W dziale 758 zwiększamy dochody subwencji ogólnej w części oświatowej na 2019r. 
W dziale 801 zwiększamy dochody własne z tytułu zwiększenia opłat za posiłek w szkołach. 

(p _pfi T / 

c;Jf:~lak 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Wójta Gminy Nr 53/19 

z dnia 30.10.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 6 518,53 6 518,53 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 518,53 6 518,53 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210/1 /fundusz sołecki Brzozówka/ 0,00 6 518,53 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /fundusz sołecki 

6050/1 Brzozówka/ 6 518,53 0,00 

600 Transport i łączność 0,00 6 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 000,00 

zakup usług pozostałych / fundusz 
4300/1 sołecki Cielądz/ 0,00 6 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 110 023,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 98 670,00 

Szkoła Cielg_dz 0,00 50 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 792,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 184,05 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 023,91 

Szkoła SierzchowJ!. 0,00 48 670,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 680,37 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 992,96 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 996,67 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 353,00 

Szkoła Cielg_dz 0,00 7 455,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 455,00 

Szkoła SierzchowJ!. 0,00 3 898,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 898,00 

852 Pomoc społeczna 3 500,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 



855 Rodzina 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 

samorządu terytorialnego od innych 
4330 jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 6 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050/1 budżetowych /fundusz sołecki Cielądz/ 6 000,00 

Razem 16 018,53 

Uzasadnienie: w dziale 754 zmniejszamy wydatki majątkowe a zwiękaszamy bieżące 
w funduszu sołeckim wsi Brzozówka /zmiana klasyfikacji budżetowej zadania/. 

3 500,00 

3 500,00 

3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

126 041,53 

W dziale 600 zwiększamy wydatki bieżące funduszu sołeckiego wsi Cielądz a zmniejszamy 
wydatki bieżące w dziale 900 /zmiana przedsięwzięcia/ . 

W dziale 801 dokonujewmy zwiększenia wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne 
oraz zwiększamy wydatki na zakup żywności do stołówek szkolnych. 
W pozostałych przypadkach dokonujemy przesunięć planu wydatków między działami 
w celu bieżącej realizacji budżetu. 


